
Příloha č. 2 (tabulka) 

Nově zahájené projekty: 

Název 
projektu 
 

Operační 
program/Zdroj 
financování 
 

Registrační číslo projektu 
 

Role školy/ŠZ 
v projektu  - 
příjemce/partner 

(v případě, že škola je 
partner, uvést příjemce) 

 

Rozpočet 
projektu (v případě 
partnerství také 
částka, která připadá 
na školu) 

 

Obsah/Cíle projektu 
 

Období 
realizace  
 

Projekt OP JAK 
(operační 
program Jan 
Amos 
Komenský) 

neinvestiční 
účelový 
příspěvek 

CZ.02.02.03/00/22_002/0002708 příjemce 10 670 730 Kč Institucionalizace 
podpůrných 
personálních pozic 
ŠPP (školní psycholog, 
školní speciální 
pedagog) 

1. 1. 2023 – 
31.12.2024 

       

 

Projekty již v realizaci: 

Název projektu 
 

Operační 
program/Zdroj 
financování 
 

Registrační číslo projektu 
 

Role školy/ŠZ 
v projektu  - 
příjemce/partner 

(v případě, že škola je 
partner, uvést příjemce) 

 

Rozpočet projektu 
(v případě partnerství 
také částka, která připadá 
na školu) 

 

Obsah/Cíle 
projektu 
 

Období 
realizace  
 

       

       

Název organizace: Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace 

IČO: 00849936 

24.10.2023       Mgr. Ivo Schvan, ředitel 


